

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

Gandrup Holding ApS

Strandgårdshøj 10H  
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT  
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/5 2022

\_\_\_\_\_  
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 25 09 99 07

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Gandrup Holding ApS  
Strandgårdshøj 10H  
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 25 09 99 07  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Keld Gandrup

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hovedgaden 34,1  
8410 Rønde

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og værdipapirer samt udøve investeringsvirksomhed og køb af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på kr. 368.528. Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-90.441</b>	<b>-49.222</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-4.100
Andre driftsomkostninger	-9.908	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-100.349</b>	<b>-53.322</b>
Finansielle indtægter	618.737	251.485
Andre finansielle omkostninger	-41.019	-11.449
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>477.369</b>	<b>186.714</b>
Skat af årets resultat	-108.841	-45.145
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>368.528</b>	<b>141.569</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overført resultat	311.328	85.069
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>368.528</b>	<b>141.569</b>

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.908
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>9.908</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>9.908</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.754.234	1.204.628
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.754.234</b>	<b>1.204.628</b>
Likvide beholdninger	27.572	32.242
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.781.806</b>	<b>1.236.870</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.781.806</b>	<b>1.246.778</b>

Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.295.979	984.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.478.179</b>	<b>1.166.151</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	2.180
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>2.180</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.800	10.800
Selskabsskat	102.104	38.959
Anden gæld	83	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	190.640	28.688
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>303.627</b>	<b>78.447</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>303.627</b>	<b>78.447</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.781.806</b>	<b>1.246.778</b>

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

## Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	984.651	899.582
Årets resultat	368.528	141.569
Foreslået udbytte	-57.200	-56.500
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1.295.979</b>	<b>984.651</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	56.500	55.300
Foreslået udbytte	57.200	56.500
Udloddet udbytte	-56.500	-55.300
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>57.200</b>	<b>56.500</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.478.179</b>	<b>1.166.151</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.754.234	1.204.627
	<u>1.754.234</u>	<u>1.204.627</u>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele omsætningsaktiver	598.483	230.170
	<u>598.483</u>	<u>230.170</u>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele omsætningsaktiver	-38.676	0
	<u>-38.676</u>	<u>0</u>